Roberto Jaureguiren Omenezko Txapelketa Memorial Roberto Jauregui
Tolosa 2024ko Maiatzak 25/Tolosa, 25/5/2024

Proba 9
25/05/2024 - 11:45

Neskak, 50m Apnea

Neskak
Emaitzak

Clasificacién

CHICAPAR CALVO, Irene
HUARTE GONZALEZ, Anne
GASCON RUBIO, Nerea
MURNOZ OCHANDO, Valeria
IBRAHIMOVA SEVDEVA, Elis
PALA PONS, Aina

CABIDO GARMENDIA, Eukene
GARCIA ERES, Aina

LOPEZ PISA, Ixeya

PIQUERO CONDE, Pilar
MONTERO TRAN, Irati Hoa
RAMIREZ ALVARADO, Ainhoa

TORRECILLAS GARCIA, Vanessa Del C.

2.2.2.4. - Sacar la cara del agua AP
FAGET MARTIN, Lorea

AN

10
09
10
10
09
09
09
09
10
10
10
09
09

09

CADAS

AD San Juan
CADAS
FECDAS
CN Tafalla
FECDAS
Ordizia KEU
FECDAS
CADAS
CADAS
Ordizia KEU
Ordizia KEU
CADAS

Ordizia KEU

Tiempo
21.55
21.73
22.37
22.50
23.03
23.50
23.85
23.92
24.00
24.75
26.44
30.27

CMAS

CONFIDIRATION M ONDIALS
DES ACTIVITES SUBAGUATIQUES

WORLD UNDERWATER FEDERATION

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Federacion Vasca de Actividades Subacuéticas
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